

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 33

k významné veřejné zakázce na stavební práce

„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení

Zadavatel:

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou
IČO: 00231223
DIČ: CZ00231223

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u zadávací dokumentace, kde je ke stažení.

Text žádostí je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.

Text uvedený v žádosti č. 1:

Ve VV SO2 – odd. 4 – položka 01.04.4 podvodní plavecké pásy a položka 02.02.1, 04.02.1 schodiště do bazénu

Požaduje zadavatel dodržet popsany výrobní postup a tím i odstín sportovních pásů a označení hran schodnic?

Odpověď č. 1:

Ano, požaduje se dodržet popsany výrobní postup a tím i odstín sportovních pásů a označení hran schodnic.

Text uvedený v žádosti č. 2:

Ve VV SO2 – odd. 4 – položka 02.05.3, 04.05.1 Masážní tryska

V popisu je uvedeno, že jsou trysky umístěné v prolisovaném otvoru a s lokálním přísáváním ze žlábků:

- a) Musí být všechny masážní trysky v prolisované nische ve stěně bazénu?
- b) Musí mít všechny masážní trysky lokální přísávání ze žlábků?

Odpověď č. 2:

Odpověď na obě otázky ad a) a b) je ano.

Text uvedený v žádosti č. 3:

V technické zprávě D1.4.9. bazény je položka 4.02.2 schody přímé. V položkovém rozpočtu tato položka schází

Má se v položkovém rozpočtu počítat s položkou schody přímé, jako vstupní vnější schody do bazénu, dle upřesnění viz. výkres ?

Odpověď č. 3:

Položka 4.02.2 schody přímé je do výkazu výměr (soupisu prací) doplněna na listu "Bazén 04 - vířivý" v řádku 15 a 16 č. pol. 04.02.2. (jsou to vstupní vnější schody do vířivého bazénu (v provedení dle popisu v oddílu PD : D.1.4.9 _ 00 - Technická zpráva.)

04.02 . 2	Schodiště do bazénu - přímé	ks	1
	Vstupní schodiště do bazénu je směrem k vodě ze všech stran uzavřená vodotěsně svařená konstrukce včetně podélných nosníků a styčnickových plechů vyhotovených dle konstrukčních a statických požadavků pd. výška stupnic musí být shodná v celé délce schodiště. velikost a tvar stupnic musí být provedený dle pd. stupně jsou vytvořeny jako bezpečné nášlapné plochy, které se nesmí prohýbat ani jinak deformovat. nášlapné plochy musí být opatřeny protiskluzovým dezénem v hráškovém provedení (prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč prolisů 20mm, které musí odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24° . u veřejných bazénů je požadavek na elektrochemické zabarvení okraje stupnic kobaltově modrou barvou ral 5013. z důvodu nebezpečí vzniku mezikrystalické koroze se nepřipouští jakékoli nánosy, nátěry nebo nástřiky podvodních plaveckých pásů na nerezové části bazénu.		

Text uvedený v žádosti č. 4:

Uchazeč má v rámci nabídky předložit vybrané přílohy Smlouvy o dílo – konkrétně Přílohu č. 6 Specifikaci jednotlivých stavebních objektů. Lze přiblížit o jakou specifikaci se jedná?

Odpověď č. 4:

Toto bylo řešeno v dodatečných informacích č. 1, které jsou Vám zdarma dostupné na profilu zadavatele.

Text uvedený v žádosti č. 5:

Upřesnění dveří: SO 02 - oddíl 766.1 - Vnitřní výplně otvorů (montáž a dodávka) vč.přesunu hmot - bližší specifikace viz PD položka 295 Dveře posuvné 2křídlné, automatické, prosklené, obloukové - bezpečnostní sklo, vel.1200/2100 mm, bez požární odolnosti - ozn.63 (bez dodávky elektromechanických zámků, dodávka těchto zámků viz část slaboproud) kus 1.

Dle PD SO 02 výkres B 03 Půdorys 2NP a výkres B 05 Půdorys 4NP mají zde být dveře k točitému schodišti ozn.63 tj. celkem 2kusy.

Dotaz: co platí VV nebo PD?

Odpověď č. 5:

Toto již bylo řešeno v uveřejněných dodatečných informacích, které jsou Vám zdarma dostupné na profilu zadavatele. V soupisu prací je toto uvedeno ve verzi 17, která je také k dispozici na profilu zadavatele.

Text uvedený v žádosti č. 6:

V rámci dokládání vzorků (odst. 6.2.. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů Zadávací dokumentace) má uchazeč doložit k SO 02 – stavební část, položka č. 447 keramickou mozaiku. Zmíněná položka č. 447 uvádí specifikaci keramické mozaiky o rozměru 23x23x4 mm (např. od výrobce Butterfly, barva bílá). Výrobce Butterfly uvádí, že mozaika se udává v rozměru 25x25x4 mm (neboli 23x23 se započtenou spárkou), technický list k uvedené dlažbě má hodnotu 25x25 mm.

Dotaz zní: splní uchazeč tento bod kvalifikace na doložení vzorku keramické mozaiky, pokud doloží vzorek mozaiky včetně technického listu o rozměru 25x25x4 mm (např. od Butterfly, či jiného výrobce)?

Odpověď č. 6:

Ano splní. Zde je právě ona tolerance v řádu milimetrů na spáru, jak již bylo řešeno dříve v dodatečných informacích k zadávacím podmínkám.

Text uvedený v žádosti č. 7:

Dle SOD článek V, odst. 5.3 písm. c) a dodatečných informací č. 2, odpověď č. 6 bude zhotovitel zajišťovat servis po dobu 60 měsíců na své náklady a bude kalkulován v ceně díla. Prosíme o informaci, kde mají být tyto náklady zahrnuty, protože samostatná položka pro ně není.

Odpověď č. 7:

Zadavatel žádá, aby záruka byla kalkulována v cenách jednotlivých položek tak, aby tento nárok byl součástí celkové nabídkové ceny. Neoceňuje se zvláštní položkou v soupisu prací.

Text uvedený v žádosti č. 8:

Součástí celkové ceny díla bude zhotovitelem zajištěný zkušební provoz v době trvání 3 měsíců. Prosíme o informaci, zda máme uvažovat i vodné stočné pro bazény.

Odpověď č. 8:

Toto již bylo řešeno v dodatečných informacích k zadávacím podmínkám č. 23. Vodné a stočné tedy bude hradit investor (zadavatel) nebo provozovatel, který se bude soutěžit.

Text uvedený v žádosti č. 9:

V dodatečné informaci č. 26, otázka a odpověď č. 8, první odrážka byl dotaz k SO 01 pol. 248 velkoformátový obklad stěn sportovní haly z cementotřískových desek. Tazatel se ptal na možnosti doložení vzorku a technického listu ze zmíněné položce. Odpověď zadavatele nám není jasna, zdali zadavatel odpověděl na dotaz kladně či ne.

Dokument „Povrchové úpravy stěn“ ke stavebním objektům SO 01, 03 uvádí v popisu Obklad stěn sportovní haly:

VELKOFORMÁTOVÝ OBKLAD STĚN prostoru sportovní haly

- viz. výkres obkladu stěn SD-06.1 až SD-06.3

klasifikace reakce na požár: nejméně B-s1-d0 s indexem šíření plamene is=0mm/min.

- desky tl. cca 24 mm; základní skladební modul 2700x1200mm
- cementotřískové (masivní) desky s hladkým cementově šedým povrchem
-

Uchazeč se ptá:

a) splníme kvalifikační předpoklad na doložení vzorku k SO 01 pol. 248 velkoformátový obklad stěn sportovní haly z cementotřískových desek, pokud v rámci nabídky předložíme vzorek (vč. technického listu) CETRIS BASIC – cementotřísková deska s hladkým přírodním cementově šedým povrchem, tl. cca 24 mm, reakce na oheň A2-s1,d0, index šíření plamene $i=0$ mm/min?

b) nebo pokud zadavatel požaduje povrchovou úpravu již v rámci nabídky:

splníme kvalifikační předpoklad na doložení vzorku k SO 01 pol. 248 velkoformátový obklad stěn sportovní haly z cementotřískových desek, pokud v rámci nabídky předložíme vzorek (vč. technického listu) CETRIS LAZUR – cementotřísková deska s hladkým povrchem opatřená základním pigmentovaným podnátěrem a finálním lazurovacím probarveným lakem, tl. cca 24 mm, reakce na oheň A2-s1,d0, index šíření plamene $i=0$ mm/min?

Odpověď č. 9:

Zadavatel potvrzuje požadavek na provedení vzorku vč. povrchové úpravy, která je v zadávací dokumentaci definována následovně:

/povrchová úprava:

-transparentní úprava povrchu; matná

-mechanicky odolná, oděrovzdorná, snadno čistitelná

-impregnované-natírané všechny plochy (včetně zadní nepohledové - kvůli objemové stabilitě) a hrany; nutné použít výrobcem doporučené nátěrové hmoty pro transparentní úpravu vybraných desek;

Bez takovéto povrchové úpravy nebude vzorek uznán a kvalifikační předpoklad nebude splněn. Konkrétní typ povrchové úpravy je plně v kompetenci uchazeče.

Text uvedený v žádosti č. 10:

Dodavatel žádá po zadavateli informaci, zda si formulaci textu k pol.č. 374 vzorku Al fasádní systém tahokovu vysvětluje správně:

Zadavatel do nabídky požaduje předložení pouze vzorku tahokovu (viz SO 01-03 položky č. 374) v rozměrech takových, aby byla jasná struktura fasády, a nikoliv i její podkladní konstrukce z AL profilů? Chápe uchazeč správně, že zadavateli postačuje do nabídky jen vzorek tahokovu bez AL konstrukce?

Odpověď č. 10:

Ano, dle textu. Je dostačující předložit vzorek tahokovu bez podkladní Al konstrukce.

Text uvedený v žádosti č. 11:

U požadavků na technické, případně katalogové listy výrobků je u pol. 378 uvedeno mimo jiné, že uchazeč doloží i technický list kování Al okna. Ve specifikacích okna FVO-00 (pol. 378 rozpočtu) je pak uvedeno následující:

KOVÁNÍ/VYBAVENÍ:

/motoricky ovládané, motor podle hmotnosti/velikosti křídla;

/nastavitelný omezovač sklopení křídla (ve vztahu k motorickému ovládání)

Co konkrétně je tedy myšleno doložením tech. listu kování? (Chápe uchazeč správně, že se jedná o doložení tech. listu motorického ovládání, nikoli kování?)

Odpověď č. 11:

Vzhledem k tomu, že je toto okno ozn. FVO-00 motoricky ovládané, požaduje zadavatel v tomto případě doložit technický (příp. katalogový) list tohoto motorického ovládání.

Informujeme, že konec lhůty pro podání nabídek byl v současné době prodloužen do 1. 7. 2016. Tento termín může být ještě prodloužen. Tato skutečnost pak bude oznámena formou dalších dodatečných informací k zadávacím podmínkám a aktuální konec lhůty je vždy uveden na Profilu zadavatele u této zakázky.

S těmito dodatečnými informacemi uveřejňujeme na Profilu zadavatele soupis prací ve verzi 18.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky.